
Uchwała Nr XXXVIII/311 /O 5 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2006 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. zpóźn. zm.) oraz art.109 i 124 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§1 

1) Określa prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie 

na kwotę 26 704 138 zł 

w tym: dochody własne w kwocie 10 084 090 zł 

subwencja ogólna w kwocie 10 601 678 zł 

dotacje w kwocie 6 018 370 zł 

2) Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej przedstawia załącznik nr 1 i nr 3. 

§2 
1) Określa wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie 

na kwotę 26 704 138 zł 

w tym: wydatki bieżące w kwocie 23 900 424 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 2 803 714 zł 

2) W wydatkach bieżących wyodrębnia się na: 

a) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 10 148 420 zł 

b) dotacje w kwocie 1 083 103 zł 

c) obsługę długu w kwbcie 706 724 zł 

3) Planowane wydatki budżetu w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej przedstawia załącznik nr 2 i nr 3. 

§3 
1. Określa wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 

w kwocie 2 803 714 zł. 

2. Wydatki na poszczególne programy i na lata następne określa załącznik nr 4 

2 



§4 

Określa plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

(wg załącznika nr 5) 

a) przychody w kwocie 1 400 100 zł 

b) wydatki w kwocie 1 388 800 zł 

§5 

Określa środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (wg załącznika 

nr 6) 

a) przychody w kwocie 45 000 zł 

b) wydatki w kwocie 45 000 zł 

§ 6 

Określa dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

innych zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 7) w tym: 

a) dochody w kwocie 4 949 300 zł 

b) wydatki w kwocie 4 949 300 zł 

§7 

Ustala się wielkość dotacji dla: 

1) Instytucji kultury w kwocie 753 700 zł 

(wg załącznika Nr 8) 

2) Podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w kwocie 314 400 zł 

(wg załącznika nr 9) 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) spłat zobowiązań wynikających z wcześniej zawartych umów oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 528 520 zl 

(wg załącznika nr 10) 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między rozdziałami i paragrafami 

3) lokowania wolnych środków budżetowych (dokonywania lokat 

krótkoterminowych) na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3 



§9 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

zaciągniętych przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego w roku budżetowym na kwotę 

500 000 zł. 

§ 10 
Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 200 000 zł 

§11 
Określa się kwotę dochodów 163 300 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz kwotę 163 300 zł wydatków na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (wg załącznika nr 11) 

§ 12 
Ustala się wielkości wydatków dla sołectw w kwocie 139 618 zł 

Kwoty dla poszczególnych sołectw określa załącznik Nr 12 

§ 13 

Ustala się wysokość długu publicznego na kwotę 2 844 269 zł 

(wg załącznika nr 13) 

§14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dagmara^ Ibiszak 

•awny 

4 Przewodnicz^y-RadyMiejskiej 

Edward Stachowicz 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR XXXVIII/311/05 
RADY MIEJSKIEJ w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

Prace związane z opracowaniem projektu budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie 

na rok 2006 oparte były na zapisach uchwały Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Nr 

XI/82/2003 z dnia 16 czerwca 2003 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy 

Sępólno Krajeńskie oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu z uwzględnieniem Zarządzeń Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego w sprawie określenia podstawowych parametrów przyjętych do prac nad 

projektem budżetu na 2006 rok gdzie przyjęto wskaźniki wzrostu dochodów i wydatków na 

poziomie 1,5% oraz wskaźnik wzrostu wynagrodzeń na poziomie 1,5%. 

W działach dot. realizacji zadań z zakresu adrninistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami przyjęto kwoty podane w decyzji finansowej Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I-3010/44-12/2005 z dnia 21 października 2005 roku, 

decyzji finansowej Krajowego Biura Wyborczego Delegatura z Bydgoszczy Nr DBD-3101-

72/05 z dnia 18 października 2005 roku oraz decyzji finansowej Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura z Bydgoszczy Nr DBD-3101-79/05 z dnia 12 grudnia 2005 roku . 

Wysokość dochodów subwencji ogólnej oraz udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych zaplanowano zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3-

4820-46/2005 z dnia 11 października 2005 roku. 

Przewodniczący Rady Mjej skiej 

Edward Stachowicz 

i 

5 



PROJEKT PLANU DOCHODÓW NA 2006 R O K 

Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY NR XXXVIII/05 RADY MIEJSKIEJ 

'w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2005 roku 

Rozdział § 
• - nr r r 

Tresc 
Projekt 

planu 2006 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 2 090 

02001 Gospodarka leśna 2 090 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 090 

pip 
DZIAŁ 700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 712 085 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 085 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 110 000 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

200 000 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2 000 

0830 Wpływy z usług 144 130 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 705 
0920 Pozostałe odsetki 5 250 

DZIAŁ 750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 155 779 
75011 Urzędy wojewódzkie 117 850 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

115 000 



2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 850 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 37 929 

0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe 0 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 225 
0920 Pozostałe odsetki 22 330 
0970 Wpływy z różnych dochodów 374 

-m'm^^m^mT®vs^ ••••• : 

DZIAŁ;; 751 l RZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
W Ł A D Z V PANS T W O W E J , K O N T R O L I 1 O C H R O N Y j 3 100 

IgRAZ S Ą D O W N I ^ ^ p . " 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3100 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adrrunistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 100 

DZIAŁ 756 D O C H O D Y Ol) OSÓB P R A W N Y C H , ; 
OD OSÓB F I Z Y C Z N Y C H I OD I N N Y C H J E D N O S T E K 

- 9 223; 753 N I E P O S I A D A J Ą C Y C H O S O B O W O Ś C I P R A W N E J - 9 223; 753 

O R A Z W Y D A T K I ZWIĄZANE Z I C H P O B O R E M * ""i' 
l Ä l l l 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 054 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 10 054 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 208 503 

0310 Podatek od nieruchomości 2 890 950 
0320 Podatek rolny 46 040 
0330 Podatek leśny > 74 095 
0340 Podatek od środków transportowych 41 598 

0910 Odsetki od meterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 150 

2440 
Dotacje otrzymywane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

145 670 

ł 



75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 003 439 

0310 Podatek od nieruchomości 1 055 600 
0320 Podatek rolny 502 000 
0330 Podatek leśny, 6 090 
0340 Podatek od środków transportowych 86 275 
0360 Podatek od spadków i darowizn 12 180 
0370 Podatek od posiadania psów 30 450 
0430 Wpływy z opłaty targowej 60 900 

0450 Wpływy z opłaty adrninistracyjnej za czynności 
urzędowe 16 240 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 203 000 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 704 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

661 918 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 477 050 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 163 300 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

21 568 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 339 839 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 154 094 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 185 745 

DZIAŁ 10 601 678 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 335 722 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 335 722 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 492 734 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 492 734 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 773 222 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 773 222 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I A 228 578 

80101 Szkoły podstawowe 7 815 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 698 



0920 Pozostałe odsetki 1 117 
80104 Przedszkola 219 443 

0830 Wpływy z usług 219 443 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 1320 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 320 

DZIAŁ 852 P O M O C SPOŁECZNA 5 772 000 

85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 654 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 654 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

16 400 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16 400 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 645 500 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

129 800 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin) 

515 700 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 100 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

259 100 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 48 400 

0830 Wpływy z usług 17 400 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

31 000 

85295 Pozostała działalność 148 600 

10 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin) 

148 600 

DZIAŁ 900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A ŚRODOWISKA 

5 075 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 5 075 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 075 

P L A N h ^ M ^ ^ M M M l 26 704 138 

Przewodrńcząey Râdy-Miej^kiej 

Edward Stachowicz-^ 



Część opisowa do strony dochodowej budżetu 
Gminy Sępólno Krajeńskie na 2006 rok 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO - plan 2 090 PLN 

Rozdział 02001 - Gospodarka leśna - plan 2 090 PLN 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- plan 2 090 PLN 

- dzierżawa obwodów łowieckich 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - plan 712 085 PLN 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - plan 712 085 PLN 

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości - plan 110 000 PLN 

- zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- plan 200 000 PLN 

- dzierżawa gruntów, najem lokali 

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcania prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności - plan 2 000 PLN 

- przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

§ 0830 Wpływy z usług - plan 144 130 PLN 
- wpływy wg zawartych umów za zimną wodę, centralne ogrzewanie, energię elektryczną 

wywóz nieczystości, sprzątanie 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - plan 250 705 PLN 

- sprzedaż lokali mieszkalnych i działek 

§ 0920 Pozostałe odsetki - plan 5 250 PLN 

- odsetki umowne od należności rozłożonej na raty wg zawartych aktów notarialnych 

12 



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - plan 155 779 PLN 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - plan 117 850 PLN 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami - plan 115 000 PLN 

- dotacja celowa na pokrycie częściowe wynagrodzeń pracowników wykonujących zadania 
z zakresu administracji rządowej - zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego Nr WFB. I . 3010/44 - 12/05 z dnia 21 października 2005 roku 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
-plan 2 850 PLN 

- 5 % dochodów z tytułu odpłatności za dowody osobiste zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego (57 000 x 5 % = 2 850 PLN) 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) - plan 37 929 PLN 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - plan 15 225 PLN 

- prowizje z tytułu sprzedaży znaków skarbowych opłaty za specyfikacje (przetargi), 
odpłatność za szalet, opłaty za nadanie numerów nieruchomościom, refundacja 
wynagrodzenia pracownika za świadczenie usług konserwatorskich i obsługi pocztowej 

( zgodnie z porozumieniem podpisanym ze Starostwem Powiatowym ) 

§ 0920 Pozostałe odsetki - plan 22 330 PLN 

- odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - plan 374 PLN 

- wynagrodzenie płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych w ustawie o podatku 
dochodowym od osób fizycznych oraz ustawie o ubezpieczeniach społecznych 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
- plan 3 100 PLN 

Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa - plan 3 100 PLN 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami - plan 3 100 PLN 

- dotacja celowa na prowadzenie spisu wyborców zgodnie z dec. Krajowego Biura Wyborczeg 

13 



Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD - 3101-72/05 z dnia 18 października 2005 r. oraz dec. 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr 3101-79/05 z dnia 12 grudnia 
2005 roku. 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NTEPOSLADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM - plan 9 223 753 PLN 

Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - plan 10 054 PLN 

§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej - plan 10 054 PLN 

- pozyskiwany za pośrednictwem Urzędu Skarbowego podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 3 208 503 PLN 

§ 0310 Podatek od nieruchomości - plan 2 890 950 PLN 

§ 0320 Podatek rolny - plan 46 040 PLN 

§ 0330 Podatek leśny - plan 74 095 PLN 

§ 0340 Podatek od środków transportowych - plan 41 598 PLN 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - plan 10 150 PLN 

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych - plan 145 670 PLN 

- rekompensata podatku od nieruchomości z tytułu zwolnień ustawowych z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Rozdział 75616 -Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych - plan 2 003 439 PLN 

§ 0310 Podatek od nieruchomości - plan 1 055 600 PLN 

§ 0320 Podatek rolny - plan 502 000 PLN 

§ 0330 Podatek leśny - plan 6 090 PLN 

§ 0340 Podatek od środków transportowych - plan 86 275 PLN 

§ 0360 Podatek od spadku i darowizn - plan 12 180 PLN 

14 



§ 0370 Podatek od posiadania psów - plan 30 450 PLN 

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej - plan 60 900 PLN 

§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe — plan 16 240 PLN 

- wydawanie informacji adresowych wypisów i wyrysów z planu zagospodarowania 
przestrzennego 

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 203 000 PLN 

- pozyskiwany za pośrednictwem Urzędu Skarbowego 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - plan 30 704 PLN 

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - plan 661 918 PLN 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej - plan 477 050 PLN 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - plan 163 300 PLN 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - plan 21 568 PLN 

- opłata parkingowa 

Rozdział 75621 - Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
-plan 3 339 839 PLN 

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - plan 3 154 094 PLN 

-dochód zaplanowano zgodnie z dec. Ministra Finansów Nr ST3-4820-46/2005 
z dnia 11 października 2005 roku 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - plan 185 745 PLN 

- dochód zaplanowano zgodnie z wskaźnikiem 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - plan 10 601 678 PLN 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
-plan 7 335 722 PLN 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - plan 7 335 722 PLN 

- wysokość subwencji zaplanowano zgodnie z dec. Ministra Finansów Nr ST3-482-46/05 
z dnia 11 października 2005 roku 

15 



Rozdział 75807 Część wyrównawcza subwencji dla gmin - plan 2 492 734 PLN 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - plan 2 492 734 PLN 

- wysokość subwencji zaplanowano zgodnie z dec. Ministra Finansów Nr ST3-482-46/05 
z dnia 11 października 2005 roku, subwencja ta obejmuje kwotę podstawową w 

wysokości 1 567 981 PLN oraz uzupełniającą w wysokości 924 753 PLN 

Rozdział 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin - plan 773 222 PLN 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - plan 773 222 PLN 

- wysokość subwencji zaplanowano zgodnie z dec. Ministra Finansów Nr ST3-482-46/05 
z dnia 11 października 2005 roku 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - plan 228 578 PLN 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - plan 7 815 PLN 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
-plan 6698PLN 

- czynsze za mieszkania w SP Zalesie i ZS Lutowo 

§ 0920 Pozostałe odsetki - plan 1117 PLN 

- odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

Rozdział 80104 Przedszkola - plan 219 443 PLN 

§ 0830 Wpływy z usług - plan 219 443 PLN 

- wpływy czesnego za pobyt dzieci w przedszkolach oraz odpłatności za ich wyżywienie 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół -1 320 PLN 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - plan 1 320 PLN 

- wynagrodzenie płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych w ustawie o podatku 
dochodowym od osób fizycznych oraz ustawie o. ubezpieczeniach społecznych 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA - plan 5 772 000 PLN 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - plan 4 654 000 PLN 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin ) ustawami - plan 4 654 000 PLN 

16 



- wysokość dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych ustalono na podstawie 
dec. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44- 12/05 z dnia 
21 października 2005 roku 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
-plan 16 400 PLN 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin ) ustawami — plan 16 400 PLN 

- wysokość dotacji na ten cel ustalono na podstawie dec. Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44- 12/05 z dnia 21 października 2005 roku 

Rozdział 85214 Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
-plan 645 500 PLN 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin ) ustawami - plan 129 800 PLN 

- wysokość dotacji na wypłatę zasiłków stałych ustalono na podstawie dec. 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44- 12/05 z dnia 
21 października 2005 roku 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin ) - plan 515 700 PLN 

- wysokość dotacji na wypłatę zasiłków okresowych ustalono na podstawie 
dec. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44- 12/05 
z dnia 21 października 2005 roku 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - plan 259 100 PLN 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin ) - plan 259 100 PLN 

- wysokość dotacji na utrzymanie OPS ustalono na podstawie dec. Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44-12/05 z dnia 21 października 2005 ro 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - plan 48 400 PLN 

§ 0830 Wpływy z usług - plan 17 400 PLN 

- odpłatność za świadczenie usług opiekuńczych 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin ) ustawami - plan 31 000 PLN 

17 



- wysokość dotacji na świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych ustalono na 
podstawie dec. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44-12/05 
z dnia 21 października 2005 roku 

Rozdział 85295 Pozostała działalność - plan 148 600 PLN 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin ) - plan 148 600 PLN 

- wysokość dotacji na realizację programu „Posiłek dla potrzebujących" ustalono 
na podstawie dec. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I. 3010/44-12/05 
z dnia 21 października 2005 roku 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- plan 5 075 PLN 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - plan 5 075 PLN 

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej - plan 5 075 PLN 

- wpływy za wydobywanie żwiru na terenie gminy 

Przewoo!niczący 

Edward Stachowi 

18 


